– Т. 4. – 624 с.

8. **Ильин И. А.** Сочинения : в 2 т. / И. А. Ильин. – М. : Медиум, 1994. – Т. 2. : Религиозная философия. – 576 с.
9. **Каптерев П.** История русской педагогики / П. Каптерев // Педагогика. – 1996. – № 3. – С. 59 – 71.
10. **Липинський В.** Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. / В. Липинський // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 63 – 76.
11. **Основи демократій** : навч. посіб. / за заг. ред. А. Колодій. – К. : Ай Бі, 2002. – 684 с.
12. **Поліщук І.** Ментальність українства: політичний аспект / І. Поліщук // Людина і політика. – 2001. – № 1. – С. 86 – 92.
13.